

INFORMATION OM KOMMUNALA HANDIKAPPRÅDETS REFERENSGRUPP I VARBERG

Referensgruppens sammansättning

KHR:s referensgrupp är sammansatt av ett 23 tal handikapporganisationer. Varje organisation har en ordinarie ledamot och en ersättare. Dessa utses av respektive organisation. Referensgruppen väljer handikapporganisationernas representanter till KHR.

Se Föreningsregistret.

Referensgruppens uppgifter

Referensgruppen sammanträder minst fyra gånger per år.

Den främsta uppgiften för referensgruppen är att diskutera och bereda frågor som skall tas upp i KHR. Handikapporganisationerna har möjlighet att via referensgruppen föra fram sina frågor till KHR. Dessutom utgör referensgruppens sammanträden en bra mötesplats för att ta upp och diskutera frågor kring funktionsnedsättning.

Referensgruppen verkar också genom ett antal arbetsgrupper.

- ***Tillgänglighetsgruppen.***
Gruppen bevakar tillgängligheten i både den yttre och inre miljön. Gruppen blir kallad till kommunens förvaltningar vid olika samrådsmöten. Vid dessa möten lämnas synpunkter på tillgängligheten. Gruppen ingår också som referensgrupp i olika handlingsplaner och projekt som kommunen ansvarar för.
- ***Handikappbadgruppen och fritidsaktiviteter***
Gruppen arbetar med frågor kring handikappbadet och föreningarna ordnar dessutom egna aktiviteter i anslutning till badet.
- ***Hörselgruppen***
Gruppen arbetar med frågor, kring hörselteknisk utrustning, som skall finnas i alla kommunens möteslokaler för att **alla** skall ha möjlighet att delta vid olika arrangemang.
- ***Lekplatsgruppen***
Gruppen arbetar med frågor kring utformningen vid byggandet av lekplatser. Detta för att säkerställa att lekplatserna blir tillgängliga för personer med funktionsnedsättning. Målet är att alla kommunens invånare får möjlighet till lek och rörelse både enskilt och tillsammans med andra.

Vidare är referensgruppen representerade i KHR, KHR:s Samrådsgrupp, Varbergs föreningsråd samt Handikappbadets referensgrupp.

Kontaktuppgifter

För den som vill veta mer går det att kontakta:

Ordförande Irene Rosberg Telefon: 0709-965830 E-post: irene@emros.se samt

Marie Johansson vår kanslist på referensgruppens kansli
Adress Magasinsgatan 17, Folkets Hus 4342 45 Varberg
khreferensgrupp@gmail.com
Telefon 0340 – 61 12 20